
КРАМАТОРСЬКА МІСЬКА РАДА

Р ІШ Е Н Н Я

від 29.01.2020 № 65/VII-7

м. Краматорськ

Про призначення на 2020 рік
щомісячної муніципальної стипендії
особам, яким виповнилося сто і
більше років

З метою додаткового поліпшення соціального захисту осіб, яким виповнилось сто і
більше років, на виконання Програми економічного і соціального розвитку міста
Краматорська на 2020 рік, затвердженої рішенням Краматорської міської ради від 23.12.2019
№ 64/VII-652, керуючись ст.26, 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Призначити на 2020 рік за рахунок коштів міського бюджету щомісячну
муніципальну стипендію особам, яким виповнилося сто і більше років, в розмірі 1000 грн.
щомісячно, починаючи з місяця, наступного за настанням відповідного віку.

2 Фінансовому управлінню (Саєнко) проводити фінансування в межах планових
призначень у сумі 78989 грн. за рахунок коштів, передбачених міським бюджетом на 2020
рік.

3. Управлінню праці та соціального захисту населення (Гришичева) здійснювати
виплату стипендії з 01.01.2020 по 31.12.2020 в межах асигнувань, передбачених кошторисом,
згідно зі списком (додається).

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови
Люльку Ю.А.

Секретар міської ради Д.В. Ошурко





Додаток
до рішення міської ради
29.01.2020 № 65/VII-7

Список осіб, яким виповнюється сто і більше років, на 2020 рік

№ Прізвище, ім’я по-батькові Дата
народження

Розмір
стипендії

,
грн.

Сума за
рік, грн.

Поштовий
збір за
рік, грн.

1 Бокова Валентина Петрівна 14.03.1920 1000,00 9000,00 103,50
2 Левицька Марія Автономівна 27.04.1920 1000,00 8000,00 92,00
3 Лещенко Валентина Василівна 20.04.1920 1000,00 8000,00 184,00
4 Масонов Михайло Олександрович 12.11.1920 1000,00 1000,00 11,50
5 Мельничук Микола Якович 07.01.1920 1000,00 11000,00 126,50
6 Надоля Віра Григорівна 18.02.1919 1000,00 12000,00 138,00
7 Павленко Ніна Федорівна 19.01.1919 1000,00 12000,00 138,00
8 Смолярова Агафія Миколаївна 01.07.1920 1000,00 5000,00 57,50
9 Ткаченко Серафима Олександрівна 10.12.1916 1000,00 12000,00 138,00

Усього: 9 осіб 78000,00 989,00

Секретар міської ради Д.В. Ошурко


	РІШЕННЯ
	Секретар міської радиД.В. Ошурко


